
UCHWAŁA NR LII/333/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 8, art. 217, art. 235-237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 331.694,00 zł z tego: 

1. dochody zwiększa się o kwotę  361.694,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 361.694,00 zł 

2. dochody zmniejsza się o kwotę  30.000,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 30.000,00 zł 

– jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 331.694,00 zł z tego: 

1.  wydatki zwiększa się o kwotę 331.694,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 331.694,00 zł 

– jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale nr XXXVI/215/2020 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29.12.2020r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2021 §10. ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Określa się dochody 
związane z gromadzeniem środków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
2.400.000,00 zł i wydatki związane z obsługą systemu gospodarki śmieciowej w kwocie 3.000.000,00 zł." 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Wąsowicz 

 

Id: 20A05811-91C0-41ED-A2B1-7A667C150F5A. Podpisany Strona 1



Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LII/333/2021 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 30.12.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

20 742 688,25 300 000,00 21 042 688,25

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

8 762 039,38 300 000,00 9 062 039,38

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 422 524,38 300 000,00 722 524,38

 422 524,38 300 000,00 722 524,38

758 Różne rozliczenia 18 012 187,02 29 694,00 18 041 881,02

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

11 667 008,00 29 694,00 11 696 702,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 667 008,00 29 694,00 11 696 702,00

 11 667 008,00 29 694,00 11 696 702,00

855 Rodzina 15 449 872,00 2 000,00 15 451 872,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 2 000,00 2 000,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 2 000,00 2 000,00

Środki z Funduszu Pracy w ramach programu Asystent
Rodziny na rok 2021.

0,00 2 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 580 100,00 0,00 2 580 100,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 30 000,00 30 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 30 000,00 30 000,00

 0,00 30 000,00 30 000,00

90095 Pozostała działalność 31 000,00 -30 000,00 1 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

30 000,00 -30 000,00 0,00

 30 000,00 -30 000,00 0,00

Razem: 72 464 877,46 331 694,00 72 796 571,46

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 20A05811-91C0-41ED-A2B1-7A667C150F5A. Podpisany Strona 1



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 2 do Uchwały nr LII/333/2021 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 30.12.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 21 573 733,17 29 694,00 21 603 427,17

80101 Szkoły podstawowe 8 906 950,85 29 694,00 8 936 644,85

4260 Zakup energii 335 200,00 29 694,00 364 894,00

 335 200,00 29 694,00 364 894,00

855 Rodzina 18 216 656,61 2 000,00 18 218 656,61

85504 Wspieranie rodziny 76 070,00 2 000,00 78 070,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 849,48 2 000,00 58 849,48

Środki z Funduszu Pracy w ramach programu Asystent
Rodziny na rok 2021.

0,00 2 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 247 346,98 300 000,00 7 547 346,98

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 800 000,00 200 000,00 3 000 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 707 491,36 200 000,00 2 907 491,36

 2 707 491,36 200 000,00 2 907 491,36

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 010 000,00 100 000,00 1 110 000,00

4260 Zakup energii 780 000,00 100 000,00 880 000,00

 780 000,00 100 000,00 880 000,00

Razem: 76 165 707,23 331 694,00 76 497 401,23

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 20A05811-91C0-41ED-A2B1-7A667C150F5A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

I. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę: 331.694,00 zł z tego: 

1. Zwiększa się dochody o kwotę: 361.694,00 zł w tym: 

1.1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 361.694,00 zł w tym: 

− dział 756 rozdział 75621 § 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych o kwotę: 

300.000,00 zł, 

− dział 758 rozdział 75801 § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę: 29.694,00 zł, 

− dział 855 rozdział 85504 § 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających 

z odrębnych ustaw. Środki z Funduszu Pracy w ramach programu Asystent Rodziny na rok 2021 o kwotę: 

2.000,00 zł, 

− dział 900 rozdział 90005 § 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych. Środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 

realizację zadania "Czyste Powietrze" o kwotę: 30.000,00 zł, 

 

2. Zmniejsza się dochody o kwotę: 30.000,00 zł w tym: 

 2.1.Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę: 30.000,00 zł w tym:  

− dział 900 rozdział 90095 § 2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych. Środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 

realizację zadania "Czyste Powietrze" o kwotę: 30.000,00 zł, 

 

II. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę: 331.694,00 zł z tego: 

1. Zwiększa się wydatki o kwotę: 331.694,00 zł w tym: 

1.1. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 331.694,00 zł w tym: 

− dział 801 rozdział 80101 § 4260 Zakup energii o kwotę: 29.694,00 zł, 

− dział 855 rozdział 85504 § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników. Środki z Funduszu Pracy w 

ramach programu Asystent Rodziny na rok 2021 o kwotę: 2.000,00 zł, 

− dział 900 rozdział 90002 § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę: 200.000,00 zł, 

− dział 900 rozdział 90015 § 4260 Zakup energii o kwotę: 100.000,00 zł, 

 

 

Sporządziła: Małgorzata Barwińska 

Id: 20A05811-91C0-41ED-A2B1-7A667C150F5A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Pauza –


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

